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Njésia e Prokurimit

Gjakove, daté 06.09.2023

Zyrtari Pérgjegjés i Prokurimit i Komungs s& Gjakovés, né mbéshietje 18 nenit 108/A (paragrafi 10.2} t&
Ligjit mbi Prokurimin Publik nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/1.-237, ligjin Nr.
05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, duke u bazuar n€ nenin 63 (paragrafi 63.1.2) 1€ Rregullores pér
Prokurim Publik /Nr.001/2022, t& publikuar nga Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik, duke
vendosur sipas kérkesés pér ri-shqvrtim 1€ 14.08.2023, t& parashtruar nga Grupi | Operatoréve
ekonomik “BERISHA COM SH.P.K.& “Vizion Plus”sh.p.k, pér aktivitetin e prokurimit
“Ndértimi-Asfaltimi i rruggve né fshatrar Babaj Bokés, Shishman, Duzhnje®™, Nr. i prokurimit-
632-23-6994-5-2-1, Nr. | brendshém-632-23-102 -321, nxjerr:

VENDIM

I. Aprovohet si pjesérisht e bazuar Kérkesa pér ri-shqyrtim ¢ Grupt t& Operatoréve Ekonomik
“BERISHA COM SH.P.K.& “Vizion Plus”sh.p.k e dt.04.09.2023, lidhur me aktivitetin ¢
prokurimit me titull: “Nd&rtimi-Asfaltimi i rrug€ve n& fshatrat Babaj Bokés, Shishman,
Duzhnje”, Nr. i prokurimit- 632-23-6994-5-2-1, Nr. i brendsh&m-632-23-102 -521, kundér
NIOFTIMIT MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES, té€ datés 29.08.2023, ¢
publikuar né platformén elektronike t€ KRPP-sé.

2. Anulohet NJOFTIMI MBIl YENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES, 1 publikuar me
dats: 29.08.2023;

3. Autoriteti Kontraktues, vendos gé& 1éndén ta kthej né ri-vlerésim;

4. Ky vendim hyn né fugi ditén e nénshkrimit dhe t¢ publikohet n& platformén elektronike & KRPP.

Arsyetim

Me di.04.09.2023, Grup i Operatoréve Ekonomik BERISHA COM SH.P.K.& *Vizion
Plus”sh.p.k, ka parashtruar Kérkesg pér rishqyrtim lidhur me aktivitetin prokurimit: “Nd&rtimi-
Asfaltimi i rrugéve né fshatrat Babaj Bokés, Shishman, Duzhnje”, Nr. i prokurimit- 632-23-
6994-5-2-1, Nr. i brendshém-632-23-102 -521.



Autoriteti Kontraktues Komuna e Gjakovés, me datg 06.09.2023, ka shqyrtuar kérkesén n€ fjalé si mé
poshti:

Pretendimet tuaja jang pjesérisht (& bazuara, prandaj Autoriteti Kontrakiues, vendos qé lEndién ta kthe
né ri-vlerésim.

Zyrlari Pérgjegjés i prokurimit bazuar ne ato g€ u thane mé lart ka vendosur si ne dispozitv,

Késhilla juridike:
Kundér kétij vendimi, ankuesi mund t& paraqeséankesé prané OSHP-s& . Ankesa prame OSHP-se
duhet te dorezohet brenda 10 {dhjete) diteve pas pranimit te ketij vendimi.

Kopje: Operatorit Ekonomik;
Zyris 58 Kryetarit t¢ Komunés;
Te gjitha paléve te interesuara;
Arkivit t€ Komunds




